Руководителю Управления  Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Камчатскому краю
М.И. Логанову
пр-кт Победы, д. 47,
г. Петропавловск-Камчатский, 683023
ЗАЯВЛЕНИЕ

о регистрации (перерегистрации) радиоэлектронного средства

В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств прошу Вас зарегистрировать нижеуказанное радиоэлектронное средство.

	Сведения о заявителе

	1.

	организационно-правовая форма, наименование юридического лица

	2.

	индекс

	место нахождения юридического лица

	индекс

	почтовый адрес

	3.
	ИНН/КПП

	4.
	ОГРН

	основной государственный регистрационный номер

	5.
	Контактное лицо

	фамилия, имя, отчество, телефон, лица, ответственного за регистрацию

	Общие сведения о РЭС

	6.
	Тип

	7.
	Наименование

	8.
	Заводской номер

	9.
	Основание

	дата и номер решения ГКРЧ или разрешения на использование радиочастот

	Общие процедурные сведения

	10.
	Заявляемый срок регистрации

	11.
	Оформленное свидетельство прошу
	ламинировать
	не ламинировать

	(нужное подчеркнуть)

	должность руководителя

	подпись, печать

	Ф.И.О.